BUS (suite)

Ligne (] Lutterbach Gare <> Didenheim Mairie

Lutterbach Gare | départ |17.55|18.12/18.36 |Didenheim Mairie | départ | 17.48 18.05 18.28
Lalance passage | 17.5918.16 | 18.39| |Bel Air passage | 17.54|18.11 18.34
Dornach Gare DMC | passage  18.0518.22 18.45  Dornach Gare DMC | passage |18.00 18.17 | 18.40
Bel Air passage | 18.12{18.29/18.51| |Lalance passage | 18.06(18.23 | 18.46
Didenheim Mairie | arrivée |18.17 |18.34/18.56 |Lutterbach Gare | arrivée '18.09 18.26 18.49

Ligne [B Lefebvre <> Sausheim Mairie/Ste Barbe

départ |17.31 REEURNEREYN | Ste Barbe départ | -
Les Fleurs passage | 17.3818.08|18.38 | | | Baldersheim Mairie | passage | - |17.53| -

Sausheim Mairie | passage | 17.5018.20|18.50| | | Sausheim Mairie | passage | 17.27 |17.57 |18.25
Baldersheim Mairie | passage |17.54 Les Fleurs passage | 17.39(18.0918.39
Ste Barbe arrivée 18.08\ = Lefebvre arrivée | 17.46

Lefebvre

Passage de la ligne (2) a Lefebvre en direction
de Coteaux a 18h19.

Arrivées de la ligne (2) a Lefebvre depuis Coteaux
a17h56 et 18h26.

Ligne @ Mer Rouge <> Osenbach
Mer Rouge départ |17.0917.35|18.05| |Osenbach départ |17.35|18.06|18.36
Bel Air passage | 17.14 [ 17.45|18.15| |Lefebvre passage | 17.47 [ 18.17 (18.47
Anvers passage | 17.3118.02|18.32| |Anvers passage |17.52|18.22|18.51
Lefebvre passage | 17.38|18.09/18.39| |Bel Air passage [18.0818.38/19.07
Osenbach arrivée |17.5018.21]18.51| |MerRouge arrivée |18.17[18.43[19.12

- Circulation normale de la navette centre-ville jusgu’a
18h30 dernier départ du parking Porte Haute (Buffon).

- Toutes les courses des lignes (50} (51, (52} (53} (54} (55), (56), (57}, 58),
sont maintenues.

- Les services flﬂéa circulent jusqu'a 19h30.

- Pensez a consulter les derniers horaires des lignes de
tram @D, (2), € et &5.

HORAIRES D’'OUVERTURE MODIFIES

* Agence Porte Jeune : ouverture jusqu'a 17h
les 24 et 31 décembre.

* Parking P+tram Université et Nouveau Bassin
les 24 et 31 décembre : vente de ticket jusqu'a
18h et sortie des parkings jusgu’'a 19n30.

All6 Soléa 03 89 66 77 77
www.solea.info
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HORAIRES DERNIERS DEPARTS

Le réseau Soléa ne circule pas en soirée.
Voici les derniers trajets par ligne ainsi que
les derniéres correspondances bus/tram.

TRAM

TRAM @D Gare Centrale <> Chataignier

Gare Centrale départ |18.14|18.22|18.29| |Chétaignier départ |18.34(18.42(18.49
Porte Jeune passage | 18.19/18.27|18.34| |Rattachement passage |18.38|18.46(18.53
Cité de I'Auto passage | 18.24(18.32|18.39| |Cité de I'Auto passage |18.43(18.51/18.58
Rattachement passage | 18.29/18.37(18.44| |Porte Jeune passage |18.49|18.57(19.04
Chataignier arrivée |18.33/18.41(18.48| |Gare Centrale arrivée |18.53/19.01|19.08

TRAM (2) Coteaux <> Nouveau Bassin

Coteaux départ  18.47 18.54 19.02  Nouveau Bassin départ  18.18 18.26 18.33
Daguerre passage 18.5519.02 19.10  Lefebvre passage ' 18.19 18.27 18.34
Porte Jeune passage 19.01 19.08 19.16  Porte Jeune passage 18.23 18.31 18.38
Lefebvre passage 19.04 19.11 19.19  Nations passage 18.36 18.44 18.51
Nouveau Bassin arrivée  19.06 19.13 19.20  Coteaux arrivée  18.37 18.45 18.52

TRAM @) @b Lutterbach Gare/Thann St-Jacques
<> Gare Centrale

Thann Gare départ | - |19.01/19.32| |Gare Centrale départ |18.20/18.3618.50
Lutterbach Gare | passage [ 19.12{19.20{19.50| |Porte Jeune passage | 18.23|18.40(18.53
Dornach Gare passage | 19.17 {19.25|19.55| |Dornach Gare passage |18.34(18.51/19.04
Porte Jeune passage |19.26{19.34|20.04| |Lutterbach Gare | passage |18.40|18.56|19.10
Gare Centrale arrivée [19.30{19.39(20.09| |Thann Gare arrivée |19.00| - [19.30

A Pour les liaisons de/vers Thann aprés 19h
renseignez-vous a

CONTACT TER
GRAND EST

0805415 415




BUS

Ligne (£ Chataignier <> Ste Barbe Ligne B Kingersheim Usines <> Rotonde/St Jean
— - - Kingersheim Usines | départ |16.50|17.20|17.50 |18.21||Etang départ | - [17.31| -
Chataignier départ 18.30118.45 Ste Barbe départ |18.09118.24118.32 llzach Mairie | passage |16.53| 17.23| 17.53 | 18.24| | Rotonde passage | 17.09| 17.40|18.09
Hirschau passage |18.32(18.47|18.54| || Place de Thiers passage | 18.13 [18.28|18.36 e passage | 17.01| 17.31 [EXGIRERTH |Lefebre passage | 17.24 EEZEIRERD]
HalleauCoton | passage |18.36|18.51/18.57| | | Halleau Coton | passage | 18.15/18.30/18.38 Rotonde passage | 17.17|17.46|18.16] 18.45 | lizach Mairie | passage | 17.32/18.03[18.32
Place de Thiers passage |18.39(18.54|19.01 | | |Hirschau passage | 18.19[18.3418.41 StJean arivée [17.24] - B - || Kingersheim Usines| arrivée |17.34|18.05|18.34
Ste Barbe arrivée | 18.45|19.0019.07 | | |Chataignier EINE 18.24 18.39 18.46

| Passages de la ligne (2) & Lefebvre en direction de Coteaux a 18h04, 18h12, 18h19, 18h27 et 18h34.

| Arrivée de la ligne @D 4 Chataignier 3 18h48. Derniers départs de la ligne @B de Chétaignier en

direction de Gare Centrale a 18h34, 18h42 a 18h49.

Bl Horaire modifié

Ligne @ 3 - . - lione @ Ligne [ Vignerons <> Ste Ursule
<>
Igne onquifles onquifles Igne Ste Ursule départ |17.36|17.59 18.21| |Vignerons départ |17.3818.01,18.23
Jonquilles depart | 17.57 18.12/18.33| | Jonquilles départ | 17.45 18.04 18.24 Kieny passage | 17.4118.04|18.26| |Gare Centrale passage REZEARERPY 18.34
Lefebvre passage | 18.04/18.19|18.40| | Gare Centrale passage | 17.58 | 18.17 | 18.37 Alsace passage | 17.4518.08/18.30 |Alsace passage |17.5818.21(18.43
Cité Administrative | passage | 18.12 18.2718.48  |Dornach Gare DMC | passage ' 18.10 18.29 18.49 Gare Centrale passage [EATARENCE 18.41 |Kieny passage |18.01/18.24(18.46
Dornach Gare DMC | passage |18.25|18.40 19.01 |Cité Administrative | passage 18.23 18.4219.02 Vignerons arrivée [18.06/18.29/18.50| |Ste Ursule arrivée 118.06/18.29(18.50
1

Gare (.entrale pas.sage 13.40118.55/19.16 LEfebYre pas;age 18.31118.5013.10 Départs de la ligne @B de Gare Centrale en direction | | Départs de la ligne @B de Gare Centrale en direction
Jonquilles arrivée |18.52119.07 19.27| |Jonquilles arrivée | 18.37/18.56 | 19.16 de Chataignier 3 18h00 et 18h22. de Chataignier 3 17h53 et 18h15.

i Cc6 i <> & . . .
Ligne @ Collines IKEA <> Carrefour lle Napoléon Ligne @ Gare Centrale <> Centre Nautique lle Napoléon
g:’E’ef“,""e Nap. | départ i e Fo °"'““'KEA g?pari 175711812 1840 République départ |1751]18.13]18.36] |CentreNautique | départ |17.44]18.08]18.38
Xupery passage | /. . - an?us cpar . - : Gare Centrale passage WUAYARCRINEEYE- |Chemin Vert passage | 17.53 [ 18.17 | 18.47
Anvers passage | 18.11(18.26|18.44| | | Nations passage | 17.59 | 18.14 | 18.42 Oisans passage | 18.10|18.33(18.55| || Oisans passage | 18.00|18.24(18.54
Oberkampf passage | 18.18{18.33|18.51| | | Oberkampf passage |18.07(18.2218.49 . PR
. Chemin Vert passage |18.20{18.43 | 19.05 | | | République passage 18.36(19.06
Hallohs e SACRNERHICRR | |ers LR T I e Centre Nautique | arrivée |18.26|18.49|19.11 | | |Gare Centrale arrivée |18.16|18.39(19.09
Camus arrivée |18.29(18.44|19.02  ||St Exupéry passage |18.28(18.46|19.13 . . - - =
Collines IKEA arrivée | - - - Carrefour lle Nap. | arrivée [18.37|18.52|19.19 |Demiéresarrivéesde la ligne @D a Gare Centrale | | [ Départ de la ligne @B de République en direction
depuis Chataignier a 17h54, 18h16 et 18h39. de Chataignier a 18h16.
Derniére arrivée a Collines IKEA a 17h35 (fermeture | | | Dernier départ de Collines IKEA a 17h36 (fermeture
du site a 17h45). H dussite a 17h45).
Terminus d'arrivée Camus a partir de 17h45. Départ de Camus a partir de 17h45.
Ligne (12 Lefebvre <> Etang St Pierre/Hohmatten
Ligne Brustlein <> Hopital E. Muller Hohmatten départ = - 17.56 - Lefebvre départ 1 17.36 17.59 18.22
Etang St Pierre passage | 17.50 | 18.14 18.36 | Les Fleurs passage | 17.43 18.06 18.29
Hopital E. Muller | départ |17.4518.01/18.22] |Brustlein départ |18.00/18.28/18.58 Chataignier passage 18.02 QLPEINLEEY) Chataignier passage 17.52 K
Zoo passage | 17.50|18.06)18.27| |Grand Rex passage 18.38/19.08 Les Fleurs pas;age 18.0918.32 18.53 || Etang St Pierre pas§age 18.01 18.24 18.46
Gare Centrale passage | 17.56 JFXPY 18.33| |Europe passage |18.1618.43 | 19.13 Lefebvre arrivée 1816 18.39/19.00' | | Hohmatten arrivée [18.18] - [19.02
Europe passage | 18.01(18.17|18.38| |Gare Centrale passage |18.22/18.49|19.19 Départs de la ligne @B de Chétaignier en direction || | Départs de la ligne @B de Chataignier en direction
Grand Rex passage |18.08(18.23|18.44| |Zoo passage |18.29/18.55|19.25 de Gare Centrale a 18h27 et 18h49. de Gare Centrale a 18h19 et 18h42.
Brustlein arrivée |18.20|18.35/18.56| |Hdpital E. Muller | arrivée 18.34/19.00/19.30
Départ de la ligne @B de Gare Centrale en direction | |Passage de la ligne @B a Grand Rex en direction
de Chataignier a 18h15. de Chataignier a 18h29. Ligne m Source <> Hopital E. Muller
Hopital E. Muller | départ 1 17.27 17.57 |18.27 Source départ 117.29|17.59 18.29
. — . N . Banlieue passage | 17.33 |18.03 | 18.33| |Dornach Gare passage | 17.36 [18.06 18.36
Ligne (8] Chevreuils <> Péle 430/Place de Thiers Université passage | 17.35 Université passage | 17.42
) ) . ) || Dornach Gare passage | 17.41 | 18.11 | 18.41/ | | Banlieue passage | 17.44|18.14 | 18.44
Chevreuils départ 17.42 18.04 18.27 PlacedeThiers  départ 1745 - 18.20 Source arrivée | 17.4918.1818.48| | |Hopital E. Muller | arrivée |17.51 18.21/18.50
Rattachement passage 17.56 18.18 gL:EI} Pole 430 passage 17.56 18.18 18.34 5 Telalane @ 3 Universié ondivect 5 T Tone @3 Universia en direction @
. . assages de la ligne (2) a Universite en direction assages de la ligne (20 a Universite en direction de
K?Ilgone passage 18.03 18.24 18.46 | Kaligone passage 18.05 18.27 18.42 de Nouveau Bassin a 1807 et 18h37. Nouveau Bassin a 18h14 et 18h44 (dernier passage).
Pdle 430 passage 18.11 18.33 18.54 | Rattachement passage 18.13 JLEE) Passages de la ligne (2) & Université en direction | | Passages de la ligne (2) & Université en direction de
Place de Thiers arrivée - 1843 - Chevreuils arrivée  18.26 18.47 19.01 de Coteaux a 18h10 et 18h40. Coteaux a 18h17 et 18h47.

Derniers départs de la ligne @B a Rattachement en direction de Gare Centrale a 18h47 et 18h54.
Derniéres arrivées de la ligne @B a Rattachement a 18h37 et 18h44.

Bl Horaire modifié




